&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4103

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: INSTRUMATIC S.A. DE C.V. Marca: AUDI A3

Modelo: 2012

Placas: NNL3431

Sintomas y/o comentarios

Correccion de fuga de anticongelante, checar ruido al andar, check prendido, revisar puntos de seguridad, checar luces
cambiar focos de faros, checar bateria NOTA: Ruido en observacion cambiar llantas

Servicios
Descripcion

Cambio de mangueras y tubos de paso
de anticongelante al deposito purgar
sistema

Desarmar mazas para checar valeros

Desmontar faros para cambio de focos
de unidad

Traslado a verificacion

Elementos

Descripcion

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Juego de mangueras con tubos (original) y abrazaderas

Anticongelante RAF 12 Liqui Moly

Un juego de focos led H11

Un foco 12V ambar

Un aditivo Injection Reiniger Liqui Moly

Gas

Importe

$1,392.00

$928.00

$696.00

$1,150.00

Importe
$2,852.00
$675.00
$1,300.00
$148.00
$262.00

$200.00

Precio total: $9,603.00
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