



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4103

Cliente

Nombre: **INSTRUMATIC S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **AUDI A3**

Modelo: **2012**

Placas: **NNL3431**

Síntomas y/o comentarios

Corrección de fuga de anticongelante, checar ruido al andar, check prendido, revisar puntos de seguridad, checar luces cambiar focos de faros, checar batería NOTA: Ruido en observación cambiar llantas

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de mangueras y tubos de paso de anticongelante al deposito purgar sistema	SI	\$1,392.00
Desarmar mazas para checar valeros	SI	\$928.00
Desmontar faros para cambio de focos de unidad	SI	\$696.00
Traslado a verificación	SI	\$1,150.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de mangueras con tubos (original) y abrazaderas	\$2,852.00
Anticongelante RAF 12 Liqui Moly	\$675.00
Un juego de focos led H11	\$1,300.00
Un foco 12V ambar	\$148.00
Un aditivo Injection Reiniger Liqui Moly	\$262.00
Gas	\$200.00

Precio total: **\$9,603.00**